[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 309 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de uma árvore na Rua Seis, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A árvore encontra-se com os galhos muito altos e próximos à fiação, podendo causar um acidente elétrico. Por isso, para garantir a segurança dos moradores da vizinhança, solicitamos a realização do serviço o mais breve possível.

Sala das Sessões, 3 de Maio de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Maio de 2016
)